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Kaupunkistrategiassa 2022–2025 ”Innovaatioiden Vantaa” on määritelty kukoistavien 
kaupunkikeskusten tavoitteet ja mittarit. Tavoitteita on viisi:

23. Asukkaille iloa tuottavia kulttuurin ja vapaa-ajan palveluita kaupunkikeskuksissa

24. Toteutamme kaupunkikeskukset viihtyisinä, turvallisina ja toimivina

25. Luonto on lähellä kaduilla, tonteilla ja pihoilla

26. Helpon liikkumisen kaupunki

27. Hyvät toiminnalliset kehittymisedellytykset palveluille ja yrityksille.

Jokaiselle tavoitteelle on asetettu yhdestä kolmeen mittaria, joiden toteutumista on seurattu 
Kaupunkistrategian väliarvioinnissa syksyllä 2023. 

Väliarvioinnin pohjalta kaupunginvaltuusto päätti 11.12.2023 tehdä kaksi muutosta kukoistavien 
kaupunkikeskusten mittareihin. Kaupunkistrategiassa edellytetyn lapsibarometrin toteuttaminen 
päätettiin poistaa. Lisäksi kunnossapitotiimien perustamista koskevaan mittariin tehtiin muutos, jonka 
johdosta kunnossapitotiimien perustamisen sijaan yksilöidään alueellisten kunnossapitotiimien 
tavoitteet sekä selvitetään niiden vaihtoehtoiset toteuttamismallit ja näiden toteutettavuus.

Kaksi kaupunkistrategian edellyttämää mitattavaa toimenpidettä on jo toteutunut. 
Kaupunkikeskustakohtaiset kehittämissuunnitelmat on julkaistu 28.2.2024, ja kaupunginhallitus on 
hyväksynyt esityksen kaupungin pysäköintiyhtiöstä, jolla vauhditetaan aluerakentamishankkeita ja 
kehitetään pysäköintiä keskustoissa. 

Muiden mittareiden osalta kaupunkikeskustakohtaisen seurantatiedon kerääminen on käynnissä. 
Mittarien mukaiset lähtötiedot löytyvät Vantaan kaupungin ja Ramboll Oy:n yhteistyönä toteuttamasta 
raportista. Työssä tutkittiin keskusten mennyttä kehitystä, nykytilaa ja kehittymisen trendejä. Raportissa 
esitetään keskustakohtaisesti kokonaistilanne palveluiden saavutettavuudesta, väestöstä ja 
demografista muutoksista, asumisesta, työpaikoista ja työssäkäynnistä, liiketiloista, keskusten 
saavutettavuudesta eri liikkumismuodoilla sekä viher- ja virkistysalueiden saavutettavuudesta. Raportti 
löytyy luettavaksi luottamushenkilöiden extranetistä.

Korso-Koivukylän kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien seurantaryhmä 28.8.2024

Itä-Vantaan projektijohtajan esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:
Kuultiin projektijohtaja Juhani Lankisen selostus.



Keskustelua:

- Todettiin, että Rambollin strategiaseurantaraportti oli todella hyvin tehty sisältäen tarpeellista ja 
tarkkaa tietoa. Toivottiin, että samanlainen raportti teetettäisiin säännöllisesti esimerkiksi 
muutaman vuoden välein.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

Täytäntöönpano: Laki- ja valmistelupalvelut

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
projektijohtaja Juhani Lankinen, puh. 040 354 5403
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


